受　付　印　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（県税規則様式第68号の2）

	※処理
	法人番号
	オンライン登録

	事 業 開 始 申 告 書（法 人 分）

	長野県　　　　地方事務所長　殿

	　　　平成　　　年　　　月　　　日

	フ  リ  ガ  ナ
本店の所在地
フ  リ  ガ  ナ
	（〒　　　　－　　　　　）

	法　　人　　名

	フ  リ  ガ  ナ

	代 表 者 氏 名

	　　　　印

	電話番号（　　　　－　　　　－　　　　）

	　　　　　　　　　　新たに法人を設立
　　　下記のとおり、
	しました。

	　　　　　　新たに事務所等を設置
	記

	設　立
(登記)

年月日
	年　 月　 日
	事業
年度
	月　　日から
月　　日まで
	資本(出資)金額
	円

	事業の種類

	支

店

等
	名　　　称
	所　　　　在　　　　地
	設 置 年 月 日

	〒

	〒

	〒

	申告期限の延長の
処分（承認）の有無
	法　人　税
	有　・　無
	事務所を有する
都道府県の数
	都道府県

	法人事業税
	有　・　無

	還付金が生じた

場合の振込先
	銀行　　　　　支店
	口座番号
（ 普通・当座 ）

	関　与
税理士
	氏　　名
	住　　　　　　　　　所
	電　話　番　号

	〒

	申告用紙の送付先
	１　本店所在地　　２　関与税理士　　３　その他（備考へ）

	備　考

（注）１「支店等」には登記の有無を問わないで、支店・出張所・営業所・工場等について、長野県内
に本店を有する法人にあってはすべてを、長野県外に本店を有する法人にあっては長野県内に
有するものを記入してください。
　　　２「備考」には、個人企業を法人組織としたもの、合併により設立したものである、その他の申

告書送付先等、参考となる事項を記入してください。
　　　３　登記事項証明書の写し、定款の写しを添付してください。